
DODATEK č. 2 ke  SMLOUVĚ  O DÍLO 

č.j.:   VS-8109/ČJ-2023-802278-SML ze dne 20.1.2023     

 

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 

„Smlouva“) 

mezi smluvními stranami 

 

Česká republika, Vězeňská služba České republiky, se sídlem Soudní č. 1672/1a, 140 67  

Praha 4, Středisko hospodářské činnosti 

jejímž jménem jedná Vrchní rada brig. gen. Mgr. Jiří Mach, ředitel Věznice Valdice na 

základě pověření č.j.: VS-88535-4/ČJ-2016-800020-SP ze dne 1. 9. 2016 

IČO: 00212423 

DIČ: CZ 00212423, 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Kontaktní adresa:  Provozovna SHČ, Věznice Valdice, Nám. Míru 55, 507 11  Valdice 

jako zhotovitel 

 

a 

 

Seco Industries, s.r.o. 

se sídlem Jungmannova 11, Valdické Předměstí, 506 01 Jičín 

IČ: 05391423 

DIČ: CZ 05391423 

společnost vedená v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, spisová 

značka C49108 

za kterou jedná Propylea property, s.r.o. - jednatel 

při výkonu funkce zastupuje Ing.Tomáš Linhart 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxx  

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Kontaktní adresa: Seco Industries, s.r.o., Jungmannova 11, 506 01 Jičín 

jako nástupce objednatele - objednatel, 

 

společně též „smluvní strany“ 

 

I. 

S odkazem na čl. IX, odst. 9 Smlouvy se smluvní strany dohodly na uzavření 

následujícího dodatku 

 

II. 

 

Čl. III, odst. 1 Smlouvy se mění a zní následovně:  

„ 1. cena za 1 normohodinu práce odsouzeného 176,-- Kč bez DPH podle seznamu 

výkonových norem objednatele, který bude mít zhotovitel k dispozici, přičemž příslušné 

normohodiny budou objednatelem uváděny i v průvodních dokladech u odlitků, 

předaných objednatelem k provedení díla 

2. při každé nakládce a vykládce zboží z auta – 320,- Kč bez DPH / za každou 

započatou hodinu, přičemž zhotovitel písemně potvrdí délku každé nakládky a 

vykládky zaměstnanci objednatele, který ji zajišťuje 

3. objednatel uhradí zhotoviteli paušální částku ve výši 6.000,- Kč měsíčně bez DPH 

za využití vysokozdvižného vozíku.“ 



III. 

 

1) Plnění tohoto Dodatku započne dne: 1.1.2025 

 

2) Zhotovitel se zavazuje po podpisu Dodatku oběma smluvními stranami zveřejnit 

Dodatek ke smlouvě o dílo v souladu s podmínkami stanovenými zákonem 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 

3) Nebude-li Dodatek smlouvy o dílo, který nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění, 

uveřejněn prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byl uzavřen, 

platí v souladu s ustanovením § 7 odst. 1 zákona o registru smluv, že je zrušen od 

počátku. 

 

4) Smluvní strany prohlašují, že se s tímto Dodatkem ke smlouvě před jeho podpisem 

důkladně seznámily, že je uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle nikoliv v tísni 

a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

 

 

 

Ve Valdicích, dne:     V Jičíně, dne :  

 

 

 

Za zhotovitele:     Za objednatele:  

 

 

 

…………………………………..              ……………………………..………… 

                xxxxxxxxxxx       xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

       xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

        xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

             xxxxxxxxxxxxxxxxxx  


